令和５年１２月吉日

各  位

公益社団法人 南国法人会

会  長 楠 目  隆
【公印省略】

異業種交流名刺交歓会及び講演会のご案内

 時下、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

 平素は、当法人会の事業活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、長らく新型コロナウイルス感染症の影響下のもと開催できずにおりました異業種交

流・名刺交歓会を下記の日程にて開催致します。今回、講師は南国税務署署長にお願いしてお

ります。ぜひこの機会に、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日  時  令和６年１月１７日（水）午後６時より

２．場  所  一寿司会館

（香南市香我美町岸本996-81 電話0887-55-4157）

３．行  事

（１）講 演 会                 （ 18:00～ 18:30）

演 題 「 税務あれこれ 」

講 師  南国税務署 署長 弘田 利栄子 様

（２）名刺交歓会              （ 18:40～ 20:30）

４．参 加 費  ６，０００円

申込締切日  令和６年１月１０日（火）

※参加のお申込みは、ＦＡＸまたはメール(syanan@galaxy.ocn.ne.jp）宛にお願い致します。

※当日、企業ＰＲやサンプル・パンフレット等を配られる方はご準備をお願い致します。

（枚数等につきましては事務局までお願いします。 電話０８８－８６４－３３１０）

南国法人会事務局宛  ＦＡＸ（０８８）８６４－３３１６

『異業種交流名刺交歓会及び講演会』参加申込（ R6.1.17）

□ 会 員

□ 一 般
所在地

〒

法 人 名

 ＴＥＬ

ＦＡＸ

参 加 者 ①    企業ＰＲ 希望する・希望しない

参 加 者 ②  当日連絡先

送迎バス 利用する・利用しない 乗車希望場所

※申込書に記載いただいた氏名などの個人情報は今事業のみに使用させていただきます。